
Adres os. Witkowice Nowe 36 
31-234 Kraków
małopolskie

Telefon
kontaktowy 662121168
Telefon
komórkowy Nie podano
FAX Nie podano
Email kontakt@anluk.eu
Opisy Firma ANLUK zajmuje się szerokorozumianym utrzymaniem nieruchomości klienta indywidualnego i firm na terenie

Krakowa i okolic z zakresu: utrzymania czystości utrzymania terenów zielonych i ogrodów usługami zwanymi "Złota
Rączka". Oferujemy konkurencyjne ceny z zachowaniem wysokich standardów wykonywanych usług i obsługi klienta.
Pracujemy 7 dni w tygodniu od godziny 8:00 do 18:00 Wszelkie zapytania i zamówienia Prosimy kierować na numer
662 12 11 68 lub adress e-mail kontakt@anluk.eu Ogród Firma ANLUK zajmuje się utrzymaniem nieruchomości klienta
indywidualnego i firm na terenie Krakowa i okolic z zakresu utrzymania terenów zielonych i ogrodów: ? koszenie i
przycinanie trawy ? odśnieżanie chodników ? odśnieżanie podjazdów ? skuwanie lodu ? usuwanie sopli ? nasadzanie,
nawożenie, podlewanie i pielęgnacja roślin ? wstępne projektowanie ogrodów ? zakładanie ogrodów ? przycinanie
gałęzi ? przycinanie żywopłotów ? grabienie liści ? sadzenie roślin ? rekultywacja trawników ? inne prace z zakresu
utrzymania terenów zielonych i ogrodów. Sprzątanie Firma ANLUK zajmuje się utrzymaniem nieruchomości klienta
indywidualnego i firm na terenie Krakowa i okolic z zakresu utrzymania czystości: ? sprzątanie biur ? sprzątanie
mieszkań ? sprzątanie domów ? sprzątanie kamienic ? sprzątanie klatek schodowych ? mycie okien ? mycie kostki
brukowej, podjazdów, koszy na śmieci urządzeniem wysokociśnieniowym Karcher ? odkurzanie, ścieranie kurzy ?
mycie i konsweracja podłóg ? sprzątanie toalet i kuchni w biurach i firmach ? pielęgnacja tapicerek skórzanych i
skóropodobnych ? mycie i pielęgnacja nagrobków ? usuwanie napisów graffiti ? sprzątanie po remontach ? pranie
tapicerek i dywanów ? inne prace z zakresu utrzymania czystości. Złota rączka Firma ANLUK zajmuje się utrzymaniem
nieruchomości klienta indywidualnego i firm na terenie Krakowa i okolic z zakresu złota rączka: ? wymiana świetlówek,
żarówek ? przetykanie kanalizacji, syfonów ? drobne naprawy elektryczne ? drobne naprawy hydrauliczne ? składanie
mebli np. IKEA ? drobne prace budowlane ? drobne remonty ? wykończenia wnętrz ? malowanie ? wymiana klamek i
zamków ? drobne naprawy ? montaż półek ? prace domowe ? sprzątanie po remontach ? inne prace z zakresu złota
rączka. Jeśli nie znaleźli Państwo usługi, którą jesteście zainteresowani, prosimy o kontakt, a my dostosujemy się do
stawianych wymagań. Zapewniamy wykonawstwo zleceń jednorazowych oraz możliwość stałej współpracy. W ramach
stałej współpracy oferujemy między innymi możliwość sporządzenia przyjaznej dla obu stron umowy. Gwarantujemy
konkurencyjne ceny przy wysokiej jakości usług i obsługi klienta oraz pełną dyspozycyjność z możliwością pracy w
godzinach nocnych po wcześniejszym uzgodnieniu. Anna Bielatowicz ANLUK os. Witkowice Nowe 36 31-234 Kraków
NIP: 677 22 47 614.
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